
ITTF Junior Girls Singles B

 254 GUNSING Y

 187 HAUSMAN N

 094 PEREZ A

 442 TAN E

 371 HANSSON M

 240 BARBOSA A

 299 DMITRIEVA A

 002 OSTERGAARD L

 289 FIGUEROA Y

6, 5, -7, 6

 254 GUNSING Y

 137 KAUFMANN A

 137 KAUFMANN A
9, 4, 8

5, 9, 9

-1, 4, -6, 5, 10

 094 PEREZ A

 442 TAN E

 299 DMITRIEVA A

 289 FIGUEROA Y

 268 SKATTET R

 312 VALOVA K

 095 MIRAMONTES N

 257 JORGUSESKA D

 449 JOHN L

 383 SVENSSON L

 304 KNIAZEVA S

 370 HEDLUND A

 037 LIU X

 006 LEITNER S

 442 TAN E

 299 DMITRIEVA A

 268 SKATTET R

 095 MIRAMONTES N

 449 JOHN L

 304 KNIAZEVA S

 037 LIU X

8, 7, 8

9, 10, 2

8, 11, 6

8, -7, 11, 6

11, 8, 5

-9, 4, -10, 4, 4

8, 9, 5

-10, 9, 9, 7

5, 6, -5, 10

8, 5, -7, -9, 8

-1, 5, 6, 3

6, -8, 9, -9, 2

10, 3, 3

7, -7, 6, -3, 6

10, 4, -5, 9

-9, -5, 9, 8, 7

9, 6, 5

-8, 10, 10, 5

10, 6, 3

6, 8, 8

7, -8, 10, -11, 7

 256 VAN DER ZAND

 294 IANAU N

 370 HEDLUND A

 037 LIU X

 266 LANGE L

 006 LEITNER S

 255 ERNST E

-10, 13, 7, 11

 268 SKATTET R

 290 SOTO Z

 339 KOH J Q

 312 VALOVA K

 095 MIRAMONTES N

 074 GODA H

 257 JORGUSESKA D

 298 BERESNEVA A

 242 GALES L

 449 JOHN L

 383 SVENSSON L

 179 EARLEY S

 304 KNIAZEVA S

10, 9, -8, -9, 10

 054 NIELSEN T

 137 KAUFMANN A

 093 GARCIA N
-9, 8, -5, 7, 9

 266 LANGE Lisa, NOR
 006 LEITNER Selina, AUT

 255 ERNST Emine, NED

 383 SVENSSON Lina, SWE

 179 EARLEY Sophie, IRL
 304 KNIAZEVA Sofia, RUS

 256 VAN DER ZANDEN Emma, NED
 294 IANAU Natalia, ROU
 241 PONCIN Julie, LUX

 370 HEDLUND Annie, SWE
 037 LIU Xin, CHN

 257 JORGUSESKA Dobrila, NED

 298 BERESNEVA Anastasia, RUS
 242 GALES Larissa, LUX

 341 CHEW Cassandra, SGP
 449 JOHN Lydia, WAL

 093 GARCIA Nerea, ESP
 268 SKATTET Rikke, NOR

 290 SOTO Zulnamy, PUR
 339 KOH Jia Qi, SGP

 312 VALOVA Kseniia, RUS
 095 MIRAMONTES Natalia, ESP

 074 GODA Hana, EGY

 054 NIELSEN Thea, DEN
 137 KAUFMANN Alexandra, GER
 377 KJELLSON Hanna, SWE

 187 HAUSMAN Nessia, ISR

 094 PEREZ Andrea, ESP
 442 TAN Emily, USA

 371 HANSSON Matilda, SWE
 240 BARBOSA Ariel, LUX

 267 SJOEHOLT Sunniva, NOR
 299 DMITRIEVA Anna, RUS
 002 OSTERGAARD Lucia, ARG

 289 FIGUEROA Yoarilis, PUR
 254 GUNSING Yoeke, NED

 299 DMITRIEVA A

 268 SKATTET R

 268 SKATTET R

 268 SKATTET R

 095 MIRAMONTES N

 037 LIU X

 037 LIU X

9, -8, 5, 6

9, -9, 11, 7

9, -12, -4, 11, 8

9, 6, 4

6, 8, -9, 6

8, 7, 3

-9, 3, 10, 7

Swedish Junior & Cadet Open 2018

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - 
http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar 
arrangerade av BTK Safir.

Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2


